

新旧対照表

変更前	変更後
別紙	別紙
(略)	(略)
4 特定事業の内容	4 特定事業の内容
(1) 事業に関与する主体	(1) 事業に関与する主体
別表 6 のとおり	別表 6 のとおり
(略)	(略)
5 当該規制の特例措置の内容	5 当該規制の特例措置の内容
規制の特例措置に必要性や要件適合性を	規制の特例措置に必要性や要件適合性を
認めた根拠	認めた根拠
(略)	(略)
(3) 当該特区内において研修又は技能実習	(3) 当該特区内において研修又は技能実習
に従事し過去一年間に帰国した者の大半	に従事し過去一年間に帰国した者の大半
が、帰国後本邦において習得した技術、	が、帰国後本邦において習得した技術、
技能又は知識を要する業務に従事している	技能又は知識を要する業務に従事している
ことが確認されていること	ことが確認されていること
本計画で規制の特例措置の適用を受け	本計画で規制の特例措置の適用を受け
ようとする特定企業（二次受入機関）で、	ようとする特定企業（二次受入機関）で、
平成 18 年度末までに帰国した研修生等	平成 18 年度末までに帰国した研修生等
について送り出し機関を通じて確認した	について送り出し機関を通じて確認した
結果が別表 4 であるが過去一年間に研修	結果が別表 4 であるが過去一年間に研修
等を終えて帰国した者のほとんどが、本	等を終えて帰国した者のほとんどが、本
邦において修得した技術、技能又は知識	邦において修得した技術、技能又は知識
を活用した業務に従事していることを確	を活用した業務に従事していることを確
認した。	認した。
具体的には、 <u>帰国者数 92 名中、水産加工</u>	具体的には、 <u>帰国者数 92 名中、水産加工</u>
<u>(80 名)、木材加工 (3 名) の内訳と</u>	<u>(80 名)、木材加工 (3 名) の内訳と</u>
<u>なっている。</u>	<u>なっている。</u>
(略)	(略)

変更前	変更後
<p data-bbox="217 257 778 383">(4) 当該特区に係る有効求人倍率が、全国又は当該特区の属する都道府県の有効求人倍率を上回っていること</p> <p data-bbox="244 405 778 622">本特別区域内の市町村を管轄する職業安定所（紋別及び北見）の有効求人倍率の推移は別表5のとおりで、北海道全体の同数値を上回っていることを確認した。</p>	<p data-bbox="834 257 1380 383">(4) 当該特区に係る有効求人倍率が、全国又は当該特区の属する都道府県の有効求人倍率を上回っていること</p> <p data-bbox="861 405 1380 622">本特別区域内の市町村を管轄する職業安定所（紋別及び北見）の有効求人倍率の推移は別表5のとおりで、北海道全体の同数値を上回っていることを確認した。</p>